
 

Решение № 8-2/15-01-43 

заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной должности 

муниципальной службы начальника нормативно-правового отдела 

комитета по правовой работе 

 

«08» апреля 2025 года 

 

1. О проведении конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы начальника нормативно-правового отдела 

комитета по правовой работе 

 

Рассмотрев документы Белокриницкой О.А. и Чесноковой А.В., проведя 

собеседование с конкурсантами, конкурсная комиссия на замещение вакантной 

должности муниципальной службы начальника нормативно-правового отдела 

комитета по правовой работе РЕШИЛА: 

1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы начальника нормативно-правового отдела комитета по 

правовой работе Чеснокову Анну Викторовну. 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии                              А.Н. Соколова 

 

Секретарь комиссии                М.В. Бурцева 


